
WMŘŰMŠ 

`~`

x 
ni 

,%Zv“`1ú071“?É 
1lllllllllllllIlllllll11Illllllllllllllllllllllllılllllllll 

4 
9 MW l`lENYP001Y2Z8 

` - ı 

0 g
ı 

,_ . 

`” SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

(1) 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(,,Smlouva“) 

SmartGuide s.r.o. 
se sídlem Dopravní 500/9, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
IČO: 07254890 
DIC: CZ07254890 
zapsaná v obchodním re'Stříku vedeném Městs 'm soudem V Praze, s _ zn. C 297779 

(„SmartGuide“)

8 

(2) Město Nymburk 
se sídlem Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk - 

PC: 00239500 ˇ 
Císlo bankovního účtu: Ceská spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 

v v Zastoupený starostou mesta lng. Tomásem Machem, Ph.D. 

(,,Partııer“) 

(SmartGuide a Partner dále Společně také jako „Smluvní Strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
Strana“) 

PREAMBULE 
(A) 

(B) 

(C) 

(D) 

1. 

1.1 

Partner zajišťuje marketing a management turistické destinace Nymburk (.,DeStinace“). 

Společnost SmartGuide je tvůrcem a provozovatelem mobilní aplikace SmartGuide, která slouží 
pro vytváření multimediálních průvodců pro chytré telefony, a to prostřednictvím kombinace 
poutavého obsahu, interaktivity a nejmodernější technologie, dostupné na Apple App Store 
a Google Play (,,Aplikace“). 
Smluvní Strany mají zájem spolupracovat při propagaci Destinace prostřednictvím Aplikace a dále 
rovněž při propagaci Aplikace ze strany Partnera Pro tyto účely Partner společností SmartGuide 
dodá turistické propagační materiály vztahující se k Destinaci, blíže specifikované v Příloze č. 1 

této Smlouvy (,,ObSah“). 
Smluvní Strany se Zavazují vzájemně Si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost za účelem 
naplnění této Smlouvy a jsou povinny chránit dobré jméno a oprávněné zájmy druhé Smluvní 
strany. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 
Předmětem této Smlouvy je závazek Společnosti SmartGuide poskytovat služby vztahující se k 
Destinaci, kteréjsou blíže specifikovány v Pří loze č. l této Smlouvy (,,Služby“), jakož i závazek 
Partnera propagovat Aplikaci za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1



Smluvní strany budou pravidelně spolupráci v Souvislosti S poskytováním Služeb, jakož 

i propagaci Aplikace ze strany Partnera, vyhodnocovat a na základě zjištěných skutečností mohou 
předmět Smlouvy či práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy upravovat. 

PRÁVA A POVINNOSTI SPOLEČNOSTI SMARTGUIDE 
Společnost SmartGuide se zavazuje poskytovat Služby Partnerovi S náležitou odbornou péčí 
a využívat všechny své znalosti a dovednosti tak, aby byly Služby Partnerovi poskytovány v co 

nejvyšší možné kvalitě. 
Společnost SmartGuide není oprávněna jednat jménem Partnera vůči třetím osobám. Pokud 
Společnost SmartGuide potřebuje při poskytování Služeb oprávnění k jednání jménem Partnera 
ve vztahu k třetím osobám, Partner může Společnosti SmartGuide udělit písemnou plnou moc 
k zastupování v potřebném rozsahu. 

Společnost SmartGuide má povinnost zhodnotit bez zbytečného odkladu po dodání Obsahu dle 
článku 3.1 této Smlouvy, zda byl dodán v Požadované kvalitě. Pokud není Obsah společnosti 
SmartGuide dodán v Požadované kvalitě, zhodnotí společnost SmartGuide časovou náročnost 
dodatečných úprav dodaného Obsahu a nabídne Partnerovi provedení těchto úprav za podmínek 
sjednaných V Příloze č. 2 této Smlouvy. Písemný Souhlas Partnera k provedení těchto úprav je 
nezbytný. 

Společnost SmartGuide se zavazuje Partnerovi na vyžádání předvést užívání Obsahu v Aplikaci 
V souladu S podmínkami dohodnutými v této Smlouvě. Partnerje oprávněn v průběhu trvání této 
Smlouvy požadovat, aby Společnost SmartGuide upravila prezentaci Obsahu v rámci Aplikace 
a společnost SmartGuide se zavazuje tyto úpravy provést za podmínek sjednaných v Příloze č. 2 

této Smlouvy. 

Společnost SmartGuide si vyhrazuje právo kdykoliv změnit svůj Ceník Služeb. O takovýchto 
změnách je společnost SmartGuide povinna informovat Partnera bez zbytečného odkladu. 

Společnost SmartGuide má právo zpoplatnit přístup k Obsahu v rámci Aplikace (tzv. premium 
verze). 

PRÁVA A POVINNOSTI PARTNERA 
Smluvní Strany si ujednaly, že Partner předá Obsah společnosti SmartGuide ve lhůtě a za 
podmínek uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Partner je povinen udržovat předaný Obsah V aktualizované podobě. V případě, že dojde ke 
změnám Obsahu,je povinen tyto změny Partner bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti 
(5) pracovních dnů od dne jejich vzniku, oznámit společnosti SmartGuide. 

Partner je povinen bez zbytečného odkladu dodat společnosti SmartGuide pravdivé a úplné 
informace a Současně předložit jakýkoliv Obsah potřebný pro řádné poskytování Služeb, a to v 

požadované kvalitě uvedené V Příloze č. l této Smlouvy (,,P0žad0vaııá kvalita“). Digitalizace 
Obsahu v Požadované kvalitě bude ze Strany Společnosti SmartGuide provedena za podmínek 
sjednaných v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

Partner se zavazuje aktivně propagovat Aplikaci, a to zejména způsobem uvedeným v Pří loze č. 2 

této Smlouvy. 

V případě. že Společnost SmartGuide Partnerovi dobrovolně neposkytne k Aplikaci vlastní 

propagační materiály,je Partner povinen si takové materiály vytvořit na své náklady; použití takto 

vytvořených materiálů podléhá Schválení ze strany společnosti SmartGuide 

Partner se zavazuje Společnosti SmartGuide za poskytování Služeb hradit cenu blíže 

Specifikovanou v Příloze č. 2a této Smlouvy, pokud není mezi Smluvními stranami dohodnuto 
jinak.

2



4. 

4.1 

4.2 

5. 

5.1 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMILOUVY
' 

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti jejím podpisem poslední ze Smluvních stran a uzavírá 
se na dobu neurčitou. 
Smluvní vztah založený touto Smlouvou zaniká: 

(a) písemnou dohodou Smluvních stran; 

(b) na základě výpovědi podané jednou ze Smluvních stran S výpovědní dobou, která činí jeden 
(1) měsíc a která se počítá od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 
němž byla výpověď doručena druhé Smluvní Straně; nebo 

(c) odstoupením od Smlouvy jedné ze Smluvních stran za podmínek uvedených v Příloze č. 3 
této Smlouvy. 

ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
Veškerá oznámení dle této Smlouvy budou doručována písemně, a to osobně, doporučenou 
poštou (prostřednictvím poskytovatele poštovních či doručovacích Služeb) nebo na níže uvedené 
e-mailové adresy: 

O Společnost SmartGuide: legal@,smart-guide.org nebo SmartGuide s.r.o., Dopravní 500/9, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10 

O Partner: Mgr. Markéta Tomčíková. marketa.tom‹~:ikova@meu-nbk.cZ, nebo Město 
Nymburk, Náměstí Přemyslovců l63, 288 02 Nymburk 

Každá Smluvní Strana oznámí bez zbytečného odkladu druhé Smluvní Straně jakékoliv Změny 
kontaktních údajů. Rádným potvrzením tohoto oznámení druhou Smluvní stranou dojde ke změně 
kontaktních údajů této Smluvní Strany bez nutnosti uzavření písemného dodatku ke Smlouvě. 
Tato Smlouva může být měněna nebo zrušena, pokud není ve Smlouvě uvedeno jinak, pouze 
písemně, a to v případě změn Smlouvy číslovanými dodatky, které musí být podepsány 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) Stejnopisech v českém jazyce, Z nichž společnost 
SmartGuide obdrží po jednom (1) a Partner po jednom (l) vyhotovení. 
Nedílnou Součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
(a) Příloha č. l: Specifikace Obsahu a Služeb; Práva duševního vlastnictví; 

(b) Příloha č. 2: Nabídka včetně Ceníku Služeb; a 

(c) Příloha č. 3: Obchodní podmínky. 
Uzavření této Smlouvy schválila Rada města Nymburk usnesením č. 354 ze dne 1. 9. 2021.

3



PODPISOVÁ STRANA 
Smluvní Strany tímto \ ' lm ` 

l I WS 'ně pıoı żıšují, že tato Smlouva Vyjadřuje jejich pravou a Svobodno 

ìý

u vůli, na důkaz čehož připojuji níže Své podpisy. 

SmaıˇtGuide S.r.o. Město Nvnıburk 

Místo: Praha 

Datum: QD '2 Í 

Misto: Praha 

Datum: . /Í 7 _ Ťì-'Ž@›'?/\ 

Pozice: jednatel

4


